2022年 5月

お得意様各位

〒140-0002
東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階
株式会社ホリスター
マーケティング本部

セラプラス™シリーズ パッケージデザイン変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。

この度、「セラプラス™シリーズ」につきまして、下記のとおり製品パッケージ（個装箱）のデザ

インを変更致しますのでご連絡申し上げます。

新パッケージのデザインは、「はじめての日（Day1）から、ストーマの周囲皮膚を守る」という

ことに対する私たちの思いから生まれたデザインです。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120 -032 -950）までご連絡いただけますようお願い致します。

今後ともより一層のご高配を賜ります様、お願い申し上げます。

謹白

記

 対象製品:    セラプラス™シリーズ全品（単品系装具/二品系面板）

 出荷開始時期:  2022年 5月下旬頃より、順次切り替え予定

             -  新パッケージでの製造開始時期は製品によって異なります。
             - 在庫が無くなり次第、順次新パッケージに切り替えます。

 変更内容:    個装箱のパッケージデザイン変更
              （箱のサイズや紙、また製品ラベルに変更はございません。）

 パッケージデザインイメージ:
 シールドのアイコン
  保護、安心、そして信頼という製品ベネフィットを視覚的に表現しています。
 シンプルできれいに並んだドット(水玉)模様
  健康な肌の質感や健康な肌の維持に重要な水分を抽象的に表現しています。

変更前 変更後

※箱のサイズに変更はございません。

 その他

- 個装箱のデザイン以外（製品の仕様、価格、品番等）の変更はございません。

- 製品個装箱には、新パッケージでの出荷開始から 3 か月間、「お知らせシール」を

貼付致します。

以上

<お知らせシール>